REGIONE CAMPANIA – Giunta Regionale – Assessorato ai Trasporti e Viabilità – Area Generale di coordinamento Trasporti e Viabilità – Settore Demanio Marittimo – Navigazione – Porti – Aeroporti – Opere Marittime

Porto di Amalfi - Pubblicazione avviso - Istanza di subingresso nella titolarita' di concessione demaniale n. 198/08 – Soc. Coop. Vento di Levante a.r.l.

## IL DIRIGENTE DEL SETTORE

## **VISTI:**

- l'art. 18 del d.P.R. 15 febbraio 1952, n. 328;
- gli artt. 8, 9 e 10 l. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.;
- la l. 16/03/01 n. 88;
- il D.D. n. 133 del 05/10/2010;
- la Delibera di G.R.C. del 17/05/2002, n. 2000;
- la Delibera di G.R.C. del 30/09/2004, n. 1806;
- la Delibera di G.R.C. del 19/06/2008, n. 1047.

## **RENDE NOTO**

- che la Soc. Coop. Vento di Levante a.r.l. con sede in Amalfi (Sa) alla via Leone X° Papa n. 42 Fraz. Pogerola P.I. 03719370656, nella persona dell'amministratore unico Sig. Riccio Franco ... omissis..., titolare della concessione demaniale marittima n. 198/08 con validità al 31/12/2015 rilasciata allo scopo di posizionare un ombrellone parasole, un tavolo e n° 2 sedie ad uso punto vendita biglietti ed info-point, con utilizzo stagionale dall'01/05 al 31/10 di ciascun anno, asservito all'attività sociale, della superficie complessiva di mq. 05,48, con istanza acquisita al prot. n. 0619577 del 18/08/2012, ha chiesto il subingressso nella titolarità della concessione a favore della Sig. RICCO Alba...omissis, cessionaria di ramo d'azienda;
- che la documentazione è depositata presso la Regione Campania, AGC Trasporti e Viabilità, Settore Demanio Marittimo, Centro Direzionale di Napoli, Isola C/3, Napoli 19° piano, rif. Responsabile del procedimento Dr. Rosario Ferretti tel. n° 081/79696 49, con ricevimento il mercoledì dalle ore 10.00 alle 13.00;
- che entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente Avviso sul BURC, possono essere presentate osservazioni alla Regione Campania, AGC Trasporti e Viabilità, Settore Demanio Marittimo, Centro Direzionale di Napoli, Isola C/3, Napoli.

Arch. Massimo Pinto